
Nr. 

Rendor 

Data e 

regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti Data e kthimit 

të përgjigjes 

Statusi i 

kërkesës 

Tarifa 

1 12.10.2016 Kerkese per informacion per numrin e lojtareve qe 

kane nenshkruar kontrate me klubin KF Beselidhja, 

per sezonin 2016-2017. 

07.11.2016 Pergjigje Nuk ka 

2 11.11.2016 Kopje te buxhetit 2015-2016; te dhena per arsimin, 

kualifikimet dhe pagat e funksionareve te cilet kane 

detyrimin e pasurise sipas ligjit; etj.  

 

09.01.2017 Pergjigje Nuk ka 

3 27.12.2016 Kerkese per informacion per organigramen e Bashkise 

Lezhe 

29.12.2016 Pergjigje Nuk ka 

4 27.12.2016 Kerkese per informacion per kriteret e perzgjedhjes se 

administratoreve dhe listen me emrat e 

administratoreve 

29.12.2016 Pergjigje Nuk ka 

5 27.12.2016 Kerkese per informacion per aplikimin e konventes se 

Arhusit 

29.12.2016 Pergjigje Nuk ka 

6 27.12.2016 Kerkese per informacion per buxhetin e Bashkise 

Lezhe 2015 dhe investimet e kryera 

29.12.2016 Pergjigje Nuk ka 

7 19.12.2016 Kerkese per informacon per formatin qe Bashkia 

Lezhe perdor per dhenien e lejeve te shfrytezimit te 

leshuar nga zyra e urbanistikes 

19.12.2016 Pergjigje Nuk ka 

8 29.12.2016 Kerkese per informacion per dokumentat qe kerkohen 

per ndryshimin e emrit ne Gjendjen Civile 

30.12.2016 Pergjigje Nuk ka 

9 26.12.2016 Kerkese per informacion per numrin e kontaktit te 

Gjendjes Civile Lezhe 

27.12.2016 Pergjigje Nuk ka 

10 17.12.2016 Kerkese per informacion per ish te perndjekurit 

politike ne territorin e Bashkise Lezhe per periudhen 

08.11.1941 deri me daten 22.03.1992 

24.01.2017 Pergjigje Nuk ka 



11 10.01.2017 Kerkese per informacion per kontratat e pastrimit dhe 

procedurat e tenderimit te tyre 

23.01.2017 Pergjigje Nuk ka 

12 23.01.2017 Kerkese per informacion per vendimet e keshillit 

bashkiak, buxheti 2015 

24.01.2017 Pergjigje Nuk ka 

13 13.02.2017 Kerkese per informacion per numrin zyrtar te Gjendjes 

Civile Lezhe 

14.02.2017 Pergjigje Nuk ka 

14 17.02.2017 Kerkese per informacion per numrin zyrtar te Gjendjes 

Civile Lezhe 

20.02.2017 Pergjigje Nuk ka 

15 20.03.2017 IDP, ankese per refuzim te dhenies se informacionit 05.04.2017 Pergjigje Nuk ka 

16 28.03.2017 Kerkese per informacion per vendndodhjen e plazhit 

Rana e Hedhun 

29.03.2017 Pergjigje Nuk ka 

17 27.04.2017 Kerkese per informacion per Muzeun e Lezhes 27.04.2017 Pergjigje Nuk ka 

18 02.05.2017 Kerkese per informacion 02.05.2017 Pergjigje Nuk ka 

19 21.04.2017 Kerkese per informacion nga Instituti i Sherbimeve 

Publike 

10.05.2017 Pergjigje Nuk ka 

20 09.06.2017 Kerkese per informacion per cdo informacion qe 

B.Lezhe disponon ne lidhje me zhvillimin ekonomik, 

per popullsine 2010-2016, emigrimet, etj 

12.06.2017 Pergjigje Nuk ka 

21 01.07.2017 Kerkese per informacion per pajisjen me pashaporte 

shqiptare 

03.07.2017 Pergjigje Nuk ka 

22 21.07.2017 Kerkese per informacion per ligjin e regjistrimit te 

adresave te banimit 

24.07.2017 Pergjigje Nuk ka 

23 22.07.2017 Kerkese per informacion per tendera te zhvilluar ne 

vitin 2016 dhe 2017 

24.07.2017 Pergjigje Nuk ka 

24 26.07.2017 Kerkese per informacion per emigrantet e kthyer 31.07.2017 Pergjigje Nuk ka 

25 01.08.2017 Kerkese per informacion per projektin e 

rikonstruksionin e sistemit te ujerave te ndotura te 

shengjinit 

09.08.2017 Pergjigje Nuk ka 



26 19.06.2017 Kerkese per informacion per shperndarjen e ndihmes 

ekonomike dhe pageses se PAK 

21.06.2017 Pergjigje Nuk ka 

27 05.09.2017 Kerkese per informacion per procedure e terheqjes se 

patentes 

06.09.2017 Pergjigje Nuk ka 

28 13.09.2017 Kerkese per informacion per rehabilitimin e rruges se 

Fshatit ALK 

14.09.2017 Pergjigje Nuk ka 

29 22.09.2017 Kerkese per informacion 26.09.2017 Pergjigje Nuk ka 

30 27.09.2017 Kerkese per informacion per ligjin e regjistrimit te 

adresave te banimit 

29.09.2017 Pergjigje Nuk ka 

31 21.09.2017 Kerkese per informacion per politikat rinore qe 

Bashkia Lezhe ka ndermarre 

28.09.2017 Pergjigje Nuk ka 

32 16.10.2017 Kerkese per informacion per Gjendjen Civile Lezhe 17.10.2017 Pergjigje Nuk ka 

33 17.10.2017 Kerkese per informacion per banesen 27.10.2017 Pergjigje Nuk ka 

34 04.12.2017 Kerkese per informacion per planin e ri urbanistik ne 

B.Lezhe 

04.12.2017 Pergjigje Nuk ka 

35 16.12.2017 Kerkese per informacion per lejet e ndertimit 27.12.2017 Pergjigje Nuk ka 

36 27.12.2017 Kerkese per informacion per krimet e kryera kunder 

njerezimit gjate regjimit komunist 

05.01.2018 Pergjigje Nuk ka 

37 15.01.2018 Kerkese per informacion per ujesjellesin e ri te Lezhes 15.01.2018 Pergjigje Nuk ka 

38 08.01.2018 Kerkese per informacion per planin rregullues  Deleguar  

39 31.01.2018 Kerkese per informacion per numer kontakti te 

“Medical Centre” Balldre 

01.02.2018 Pergjigje Nuk ka 

40 02.02.2018 Kerkese per informacion per kontratat e sherbimit te 

pastrimit ne B.Lezhe per vitin 2017 

02.02.2018 Pergjigje Nuk ka 

41 08.02.2018 Kerkese per informacion per vendet turistike ne Lezhe 08.02.2018 Pergjigje Nuk ka 

42 11.02.2018 Kerkese per informacion per librin “Kodi i Procedures 

Penale Italiane dhe Shqiptare” ne Biblioteken “Gjergj 

Fishta” Lezhe 

12.02.2018 Pergjigje Nuk ka 



43 09.02.2018 Delegim ankese  12.02.2018 Pergjigje Nuk ka 

44 14.02.2018 Kerkese per informacion per planin urbanistik 14.02.2018 Pergjigje Nuk ka 

45 14.02.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese 15.02.2018 Pergjigje Nuk ka 

46 19.02.2018 Ankese per Gjendjen Civile Lezhe 20.02.2018 Pergjigje Nuk ka 

47 22.02.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese 23.02.2018 Pergjigje Nuk ka 

48 28.02.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese 12.03.2018 Pergjigje Nuk ka 

49 20.03.2018 Kerkese per informacion per tarifat e ujit te pijshem 27.03.2018 Pergjigje Nuk ka 

50 13.03.2018 Kerkese per informacion per numrin e monitorimeve 

ne B.Lezhe 

27.03.2018 Pergjigje Nuk ka 

51 13.03.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese 20.03.2018 Pergjigje Nuk ka 

52 26.03.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese 27.03.2018 Pergjigje Nuk ka 

53 29.03.2018 Kerkese per informacion per Organigramen e B.Lezhe 10.04.2018 Pergjigje Nuk ka 

54 28.03.2018 Kerkese per informacion per politikat rinore qe 

B.Lezhe ka ndermarre per vitin 2018 

12.04.2018 Pergjigje Nuk ka 

55 19.04.2018 Kerkese per informacion 26.04.2018 Pergjigje Nuk ka 

56 16.05.2018 Kerkese per informacion per ndalimin e lejes se 

ndertimit 

17.05.2018 Pergjigje Nuk ka 

57 15.05.2018 Kerkese per informacion per investimet e percaktuara 

ne sektorin e kultures 

29.05.2018 Pergjigje Nuk ka 

58 23.05.2018 Ankese per perfshirjen ne programet e strehimit 28.05.2018 Pergjigje Nuk ka 

59 23.05.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

60 21.05.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese 29.05.2018 Pergjigje Nuk ka 

61 22.05.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

62 28.05.2018 Kerkese per informacion 06.06.2018 Pergjigje Nuk ka 

63 24.05.2018 Kerkese per informacion 04.06.2018 Pergjigje Nuk ka 

64 30.05.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

65 30.05.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

66 21.06.2018 Ankese 28.06.2018 Pergjigje Nuk ka 



67 28.06.2018 Kerkese per informacion per turistet ne plazhin e 

Shengjinit 

03.07.2018 Pergjigje Nuk ka 

68 28.06.2018 Kerkese per informacion 02.07.2018 Pergjigje Nuk ka 

69 29.06.2018 Ankese 06.07.2018 Pergjigje Nuk ka 

70 03.07.2018 Kerkese per informacion per hartimin e dokumentit te 

strategjise kombetare per kulturen 2019-2025 

09.07.2018 Pergjigje Nuk ka 

71 04.07.2018 Kerkese per informacion per bursat 2017-2018 03.07.2018 

04.07.2018 

03.07.2018 

Pergjigje Nuk ka 

72 04.07.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

73 04.07.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

74 04.07.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

75 04.07.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

76 04.07.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Pergjigje Nuk ka 

77 11.07.2018 Ankese per pajisje me AMTP  Deleguar Nuk ka 

78 12.07.2018 Kerkese per informacion 12.07.2018 Deleguar Nuk ka 

79 13.07.2018 Ankese per shitesit ambulante ne Shengjin  Deleguar Nuk ka 

80 19.07.2018 Kerkese per informacion  Deleguar Nuk ka 

81 27.07.2018 Kerkese per informacion per pashaporte 30.07.2018 Pergjigje Nuk ka 

82 06.08.2018 Ankese per sezonin turistik  Deleguar Nuk ka 

83 22.08.2018 Ankese per Gjendjen Civile, Njesia Administrative 

Shengjin 

22.08.2018 Pergjigje Nuk ka 

84 03.09.2018 Kerkese per informacion per numrin e punonjesve ne 

B.Lezhe 

 Deleguar Nuk ka 

85 07.09.2018 Kerkese per informacion per konkursin e skulptures 

mbi figuren e Skenderbeut, te organizuar ne B.Lezhe 

10.09.2018 Pergjigje Nuk ka 

 

86 18.10.2018 Ankese 25.10.2018 Pergjigje Nuk ka 

 



87 07.11.2018 Kerkese per informacion per listen e plote te shkollave 

90-vjecare ne territorin e B.Lezhe 

13.11.2018 Pergjigje Nuk ka 

 

88 05.11.2018 Kerkese per informacion per subjektet qe ushtrojne 

agroturizem 

08.11.2018 Pergjigje Nuk ka 

 

89 31.10.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

90 02.11.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

91 11.11.2018 Portali “Pyet Shtetin”, ankese 19.11.2018 Pergjigje Nuk ka 

92 12.11.2018 Kerkese per informacion per  numrin e shkollave te 

mbyllura ne Lezhe nga viti 2013 deri ne vitin 2018 

14.11.2018 Pergjigje Nuk ka 

93 13.11.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 19.11.2018 Pergjigje Nuk ka 

94 20.11.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 04.12.2018 Pergjigje Nuk ka 

95 26.11.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 06.12.2018 Pergjigje Nuk ka 

96 09.07.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese 26.07.2018 Pergjigje Nuk ka 

97 03.08.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese 06.08.2018 Pergjigje Nuk ka 

98 12.04.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese 12.04.2018 Pergjigje Nuk ka 

99 30.05.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese - - - 

100 15.11.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 14.12.2018 Pergjigje Nuk ka 

101 09.11.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

102 01.02.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

103 03.08.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

104 03.08.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

105 03.08.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

106 03.08.2018 Adela Aliaj, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

107 16.04.2018 Aplikim per pune 16.04.2018 Pergjigje Nuk ka 

108 27.07.2018 Kerkese per informacion per skadimin e pashaportes 30.07.2018 Pergjigje Nuk ka 

109 22.02.2018 Kerkese per informacion per pakicat kombetare ne 

B.Lezhe 

07.03.2018 Pergjigje Nuk ka 

110 06.02.2018 Kerkese per informacion per Ujesjellesin e Kallmetit  Deleguar Nuk ka 



111 04.08.2018 Ankese  Deleguar Nuk ka 

112 09.10.2018 Kerkese per informacion per verifikimin e 

dokumentacionit shkollor nga Gjimnazi “Hydajet 

Lezha” Lezhe 

10.10.2018 Pergjigje Nuk ka 

113 24.08.2018 Kerkese per informacion per numrin e cerdheve dhe 

kopshteve ne territorin e B.Lezhe 

 Deleguar Nuk ka 

114 05.11.2018 Kerkese per informacion per subjektet qe ushtrojne 

veprimtarine agroturizem ne territorin e B.Lezhe 

08.11.2018 Pergjigje Nuk ka 

115 06.11.2018 Ankese 06.11.2018 Pergjigje Nuk ka 

116 10.08.2018 Kerkese per informacion per koordinatorin e 

Informimit te B.Lezhe 

13.08.2018 Pergjigje Nuk ka 

117 01.11.2018 Kerkese per informacion per numrin e kontaktit te 

koordinatorit te qendrave komunitare ne B.Lezhe 

02.11.2018 Pergjigje Nuk ka 

118 20.02.2018 Kerkese per informacion per donatoret e huaj  Deleguar Nuk ka 

119 05.04.2018 Kerkese per informacion per palen qiramarrese te 

tregut te hapur ne B.Lezhe 

 Deleguar Nuk ka 

120 21.05.2018 Kerkese per informacion per projektet e hatuara nga 

B.Lezhe; numrin e degjesave publike me qytetaret 

04.06.2018 Pergjigje Nuk ka 

121 30.05.2018 Kerkese per informacion per punimet dhe zgjerimet e 

rruges hyrese te Shengjinit 

12.06.2018 Pergjigje Nuk ka 

122 25.05.2018 Ankese  Deleguar Nuk ka 

123 10.12.2018 Kerkese per informacion per Gjendjen Civile Lezhe 11.12.2018 Pergjigje Nuk ka 

124 10.12.2018 Kerkese per informacion per rrugen e Torovices 27.12.2018 Pergjigje Nuk ka 

125 25.10.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

126 13.12.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

127 07.11.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

128 30.10.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 17.12.2018 Pergjigje Nuk ka 

129 20.11.2018 Portali “Pyet Shtetin”, ankese  Deleguar Nuk ka 



130 03.12.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

131 05.12.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

132 13.12.2018 Kerkese per informacion 19.12.2018 Pergjigje Nuk ka 

133 20.12.2018 Kerkese per informacion per kontraten e sherbimit te 

internetit ne B.Lezhe 

27.12.2018 Pergjigje Nuk ka 

134 05.12.2018 Kerkese per informacion per shfrytezimin e fondeve 

qe i jane dhene B.Lezhe per mjedisin ne vitin 2017 

 Deleguar Nuk ka 

135 16.12.2018 Kerkese per informacion per numrin e punonjesve ne 

B.Lezhe dhe procedurat per punesim 

 Deleguar Nuk ka 

136 20.11.2018 Portali “Pyet Shtetin”, ankese  Deleguar Nuk ka 

137 28.12.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

138 30.10.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

139 22.11.2018 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 21.01.2019 Pergjigje Nuk ka 

140 28.06.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 04.07.2019 Pergjigje Nuk ka 

141 01.07.2019 Kerkese per informacion per Gjendjen Civile 02.07.2019 Pergjigje Nuk ka 

142 21.06.2019 Kerkese per informacion per pronen 28.06.2019 Pergjigje Nuk ka 

143 13.02.2019 Kerkese per informacion per buxhetin e B.Lezhe 14.02.2019 Pergjigje Nuk ka 

144 08.04.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 10.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

145 01.02.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 13.02.2019 Pergjigje Nuk ka 

146 24.01.2019 Kerkese per informacion per perfaqesuesin ligjor te 

B.Lezhe 

24.01.2019 Pergjigje Nuk ka 

147 07.01.2019 Plotesim pyetsori per indeksin rajonal te hapjes 

institucionale 

  Nuk ka 

148 04.01.2019 Kerkese per informacion per politikat rinore  Pergjigje Nuk ka 

149 15.01.2019 Kerkese per informacion per pronesine 16.01.2019 Pergjigje Nuk ka 

150 09.04.2019 Kerkese per informacion per banesat sociale 12.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

151 17.01.2019 Kerkese per informacion per sezonin turistik 17.01.2019 Pergjigje Nuk ka 

152 21.05.2019 Ankese ne lidhje me sherbimin e internetit 17.06.2019 Pergjigje Nuk ka 



153 10.01.2019 Ankese per perfitimin e ndihmes ekonomike 18.01.2019 Pergjigje Nuk ka 

154 22.03.2019 Kerkese per informacion per organigramen e B.Lezhe 07.05.2019 Pergjigje Nuk ka 

155 18.05.2019 Kerkese per informacion per listen e dokumentave qe 

kerkohen per te bere aplikimin e taksave vendore 

20.05.2019 Pergjigje Nuk ka 

156 02.04.2019 Ankese per token 17.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

157 25.04.2019 Ankese per perfitimin e ndihmes ekonomike 02.05.2019 Pergjigje Nuk ka 

158 13.03.2019 Kerkese per informacion per ekipet e futbollit ne 

B.Lezhe 

12.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

159 02.04.2019 Ankese per pronen 17.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

160 09.04.2019 Ankese per Ujesjelles Kanalizime 25.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

161 14.04.2019 Kerkese per informacion per projektet e aplikuara ne 

B.Lezhe 

19.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

162 05.02.2019 Kerkese per informacion per listen e plote te 

strukturave turistike ne B.Lezhe 

 Pergjigje Nuk ka 

 

163 07.02.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 15.02.2019 Pergjigje Nuk ka 

164 06.02.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 26.02.2019 Pergjigje Nuk ka 

165 31.01.2019 Kerkese per informacion per numrin e punonjesve ne 

B.Lezhe, per te ardhurat qe jane mbledhur ne vitin 

2018 dhe sa jane parashikuar per vitin 2019.  

12.02.2019 Pergjigje Nuk ka 

166 21.02.2019 Ankese per ndertim te paligjshem 07.03.2019 Pergjigje Nuk ka 

167 20.03.2019 Kerkese per informacion per Gjendjen Civile  Pergjigje Nuk ka 

168 13.03.2019 Ankese per rruge 02.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

169 03.01.2019 Ankese per regjistrimin e pallatit 25.03.2019 Pergjigje Nuk ka 

170 02.04.2019 Ankese per mosperfitim burse 05.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

171 26.02.2019 Ankese per banesen 12.03.2019 Pergjigje Nuk ka 

172 13.03.2019 Ankese per Qendren Multifunksionale Malteser Lezhe 20.03.2019 Pergjigje Nuk ka 

173 04.03.2019 Ankese per moskthimin e pergjigjes ndaj kerkeses per 

informacion 

07.03.2019 Pergjigje Nuk ka 



174 13.02.2019 Ankese per ndihmen ekonomike 20.02.2019 Pergjigje Nuk ka 

175 05.03.2019 Kerkese per informacion per adresen zyrtare te 

B.Lezhe 

08.03.2019 Pergjigje Nuk ka 

176 05.03.2019 Kerkese per informacion per projektin e furnizimit me 

uje 

12.03.2019 Pergjigje Nuk ka 

177 27.03.2019 Kerkese per informacion per aktivitete te ndryshme 

kulturore dhe artistike 

01.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

178 02.04.2019 Ankese per rimbursim te nje kategorie studentesh 05.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

179 02.04.2019 Ankese per detyrimet e pashlyera nga ana e B.Lezhe 05.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

180 21.03.2019 Kerkese per informacion per restaurimin e baneses se 

At Gjergj Fishtes 

   

181 06.03.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 13.03.2019 Pergjigje Nuk ka 

182 12.04.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Pergjigje Nuk ka 

183 31.05.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 03.06.2019 Pergjigje Nuk ka 

184 31.05.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 07.06.2019 Pergjigje Nuk ka 

185 25.05.2019 Portali “Pyet Shtetin”, ankese 05.06.2019 Pergjigje Nuk ka 

186 13.02.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 13.06.2019 Pergjigje Nuk ka 

187 20.02.2019 IDP, delegim ankese 20.02.2019 Pergjigje Nuk ka 

188 05.02.2019 Kerkese per informacion per buxhetin ne B.Lezhe 20.02.2019 Pergjigje Nuk ka 

189 05.01.2019 Kerkese per informacion per listen e anetareve te 

keshillit dhe rregulloren per funksionimin e tij. 

20.02.2019 Pergjigje Nuk ka 

190 11.05.2019 Portali “Pyet Shtetin”, ankese 12.06.2019 Pergjigje Nuk ka 

191 14.06.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 20.06.2019 Pergjigje Nuk ka 

192 07.02.2019 Kerkese per informacion per projektet e fondit te 

rajoneve 

 Deleguar Nuk ka 

193 02.04.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese 15.04.2019 Pergjigje Nuk ka 

194 01.07.2019 Kerkese per informacion per Gjendjen Civile 02.07.2019 Pergjigje Nuk ka 



195 10.08.2019 Kerkese per informacion per harten dhe vendet 

turistike te Lezhes  

14.08.2019 Pergjigje Nuk ka 

196 17.06.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

197 20.08.2019 Kerkese per informacion per Koordinatorin e B.Lezhe 20.08.2019 Pergjigje Nuk ka 

198 31.07.2019 Kerkese per informacion per numrin e familjeve ne 

nevoje ne B.lezhe 

19.08.2019 Pergjigje Nuk ka 

199 03.09.2019 Kerkese per informacion per turizmin ne B.Lezhe 09.09.2019 Pergjigje Nuk ka 

200 11.07.2019 Kerkese per informacion per plazhet e dhena me qira 

nga B.Lezhe 

 Pergjigje Nuk ka 

201 19.07.2019 Kerkese per informacion per miratimin e planit te 

veprimit per zbatimin e Rezolutes 1325 te Keshillit te 

Sigurimit te Kombeve te Bashkuara 

10.09.2019 Pergjigje Nuk ka 

202 07.09.2019 Kerkese per informacion per Harten Turistike te 

Lezhes 

09.09.2019 Pergjigje Nuk ka 

203 22.09.2019 Kerkese per informacion per Gjendjen Civile 23.09.2019 Pergjigje Nuk ka 

204 02.09.2019 Kerkese per informacion per udhetimet e titullarit te 

B.Lezhe 

26.09.2019 Pergjigje Nuk ka 

205 06.05.2019 Kerkese per informacion per projektet ne Programin 

“Rilindja Urbane”  

24.05.2019 Pergjigje Nuk ka 

206 22.05.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

207 22.05.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

208 25.04.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

209 11.03.2019 Fatmir Shehu, Kryeministria, delegim ankese  Deleguar Nuk ka 

210 02.10.2019 Kerkese per informacion per sherbimet qe ofrohen nga 

Kendi i BE-se ne B.Lezhe 

03.10.2019 Pergjigje Nuk ka 

211 26.07.2019 Kerkese per informacion per hapesire publike  Deleguar Nuk ka 

212 04.07.2019 Kerkese per informacion per bizneset ne B.Lezhe  Deleguar Nuk ka 



213 30.07.2019 Kerkese per informacion per furnizimin me uje ne 

zonat bregdetare ne Njesine Administrative Shengjin 

 Deleguar Nuk ka 

214 26.09.2019 Kerkese per informacion per legalizim objekti 28.10.2019 Pergjigje Nuk ka 

215 18.11.2019 Kerkese per informacion per furnizimin me uje ne 

B.Lezhe 

20.11.2019 Pergjigje Nuk ka 

 



Nr. 
rendor 

Data e 
regjistrimit 
te kërkesës 

   
Objekti i kërkesës 

Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi i 
kërkesës 

Tarifa 

1. 18.11.2019 Kërkesë për informacion për furnizimin me ujë të pijshëm, dhe investimet e bëra në 
rrjetin e ujësjellësit në Bashkinë Lezhë 

20.11.2019 Pergjigje Nuk ka 

2. 18.11.2019 Porta Vendore, kërkesë për informacion për masat që ka marrë Bashkia Lezhë për 
pajisjen me sinjalistikë rrugore në fshatin Barbullojë; 
A ka bashkia një plan masash për rimëkëmbjen e Torovicës; 
A ka programe punësimi për gra dhe të rinj; 
Sa familje në Torovicë trajtohen me ndihmë sociale. 

   

3. 04.12.2019 Ankesë për konflikt për ndërtim pa leje    
4. 04.12.2019 Kërkesë për informacion për listën e kompanive të ndërtimit në Bashkinë Lezhë    
5. 05.12.2019 Kërkesë për informacion për vlerësimin e godinës së Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 

Lezhë nga pasojat e tërmetit të 26 Nëntorit 2019 
   

6. 09.12.2019 Kërkesë për bashkëpunim për vënien në dispozicion të ambjenteve të reja për 
Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Lezhë nga dëmtimet e termetit të 26 Nëntorit 2019 

   

7. 10.12.2019 Kërkesë për informacion për tërheqjen e çertifikatës së lindjes në Gjendjen Civile 
Lezhë 

10.12.2019 Pergjigje Nuk ka 

8. 15.12.2019 Kërkesë për informacion për konstatimin e verifikimeve për dëmtimet nga tërmeti i 
26 Nëntorit 2019 

   

9. 02.01.2020 Kërkesë për informacion për buxhetet e miratuara të viteve 2019 dhe 2020 të 
Bashkisë Lezhë 

13.01.2020 Pergjigje Nuk ka 

10. 05.01.2020 Kërkesë për informacion për emërtimet e rrugëve dhe vendndodhjet e tyre në 
Bashkinë Lezhë 

16.01.2020 Përgjigje Nuk ka 

11. 07.01.2020 Fondacioni ARZH Korçë, kërkesë për informacion për buxhetin e miratuar të 
Bashkinë Lezhë për vitin 2020 

09.01.2020 Përgjigje Nuk ka 



12. 10.01.2020 Kërkesë për informacion për personat e strehuar në strukturat akomoduese si pasojë 
e termetit të datës 26 Nëntor 2019 

  
 

 

13. 13.01.2020 Kërkesë për informacion për Projektin “100 Fshatrat” 13.01.2020 Përgjigje Nuk ka 
14. 18.01.2020 Kërkesë për informacion për proçesverbalin e dorëzimit të çadrave dimërore dhe 

verore banorëve të prekur nga termeti i 26 Nëntorit 2019 
   

15. 20.01.2020 Kërkesë për informacion për Koordinatorin për të Drejtën e Informimit në Bashkinë 
Lezhë 

   

16. 21.01.2020 Kërkesë për informacion për personat e strehuar në strukturat akomoduese si pasojë 
e termetit të datës 26 Nëntor 2019 

   

17. 26.01.2020 Kërkesë për informacion për të strehuarit në Shëngjin, Bashkia Lezhë, si pasojë e 
termetit të datës 26 Nëntor 2019 

   

18. 28.01.2020 Kërkesë për informacion për bonusin e qirave në Bashkinë Lezhë për familjet e 
prekura nga termeti i 26 Nëntorit 2019 

   

19. 29.01.2020 Kërkesë për informacion për Gjendjen Civile Lezhë për shpallje martese    
20. 31.01.2020 Kërkesë për informacion për personat e strehuar në strukturat akomoduese nga 

termeti i 26 Nëntorit 2019 
   

21. 01.02.2020 Kërkesë për informacion për vlerën përfundimtare të dëmeve nga termeti i 26 
Nëntorit 2019 

   

22. 16.02.2020 Kërkesë për informacion për buxhetin e vitit 2019 të Bashkisë Lezhë 17.02.2020 Përgjigje Nuk ka 
23. 19.02.2020 Kërkesë për informacion për fondin që ka Bashkia Lezhë për rindërtimin e banesave 

të dëmtuara nga termeti i 26 Nëntorit 2019 
26.02.2020 Përgjigje Nuk ka 

24. 09.03.2020 Kërkesë për informacion për ndërrimin e mbiemrit në Gjendjen Civile 10.03.2020 Përgjigje Nuk ka 
25. 10.03.2020 Kërkesë për informacion për impiantin e trajtimit të ujërave të zeza në Bashkinë 

Lezhë 
   

26. 27.03.2020 Kërkesë për informacion për sezonin turistik 2020 në Bashkinë Lezhë 31.03.2020 Përgjigje Nuk ka 
27. 27.03.2020 Kërkesë për informacion për shpërndarjen e ndihmave ushqimore për personat në 

nevojë gjatë situatës së krijuar nga Covid 19 
   



28. 30.03.2020 Kërkesë për informacion për banesën ku ka lindur “At Gjergj Fishta”    
29. 04.04.2020 Kërkesë për informacion për regjistrimin e fëmijës në Gjendjen Civile Lezhë 06.04.2020 Përgjigje Nuk ka 
30. 09.04.2020 Kërkesë për informacion për regjistrimin e fëmijës në Gjendjen Civile Lezhë 10.04.2020 Përgjigje Nuk ka 
31. 25.04.2020 Kërkesë për informacion për tërheqje kërkesë papunësie në portalin e-albania 28.04.2020 Përgjigje Nuk ka 
32. 28.04.2020 Kërkesë për informacion për taksat dhe tarifat vendore në Bashkinë Lezhë 28.04.2020 Përgjigje Nuk ka 
33. 02.05.2020 Kërkesë për informacion për mënyrën e aplikimit për pension familjar që i atribuohet 

shpenzimeve të varrimit 
04.05.2020 Përgjigje Nuk ka 

34. 03.05.2020 Kërkesë për informacion për tregëtaret e Lezhës    
35. 13.05.2020 Kërkesë për informacion për IKMT Lezhë 14.05.2020 Përgjigje Nuk ka 
36. 14.05.2020 Kërkesë për informacion për konfirmim parcele     
37. 15.05.2020 Kërkesë për informacion për krijimin e një njësie përgjegjëse për sinjalizuesit dhe 

mbrojtjen e tyre sipas nenit 10 të Ligjit Nr. 60/2016 
   

38. 18.05.2020 Ankesë për SH.A.Ujësjellës Kanalizime Lezhë 19.05.2020 Përgjigje Nuk ka 
39. 27.05.2020 Kërkesë për informacion për IMT Lezhë 02.06.2020 Përgjigje Nuk ka 
40. 27.05.2020 Kërkesë për informacion për listën e familjeve të prekura nga tërmeti i 26 Nëntorit 

2019 në Lezhë 
   

41. 27.05.2020 Kërkesë për informacion për: 
Numrin e planeve strategjike, numrin e tregjeve publike, dhënia e granteve financiare 
për mbështetjen e aktiviteteve të biznesit të vogël e të mesëm, publikimi i broshurave 
informative, etj.  

01.06.2020 Përgjigje Nuk ka 

42. 11.05.2020 Kërkesë për informacion për menaxhimin e mbetjeve, proçedurën e prokurimit 
publik, mënyra e ofrimit nga bashkia të shërbimeve publike, numri i qendrave 
shëndetësore në Bashkinë Lezhë, numri i klinikave private që ofrojnë shërbime 
shëndetësore, etj 

   

43. 01.06.2020 Kërkesë për informacion për ngritjen e zyrës së konsumatorit në Bashkinë Lezhë     
44. 01.06.2020 Kërkesë për informacion për listën e subjekteve me aktivitet sezonal që janë nën 

juridiksionin e Bashkisë Lezhë  
01.06.2020 Përgjigje Nuk ka 



45. 02.06.2020 Kërkesë për informacion për sektorin në Bashkinë Lezhë që lëshon leje subjekti    
46. 04.06.2020 Kërkesë për informacion për kriteret që duhen plotësuar për punësimin në luftën 

kundër COVID 19 
   

47. 16.06.2020 Kërkesë për informacion për adresën e saktë të banimit nga Drejtoria e Urbanistikës 
në Bashkinë Lezhë 

16.06.2020 Përgjigje Nuk ka 

48. 01.07.2020 Kërkesë për informacion për adresën elektronike të Gjendjes Civile Lezhë    
49. 02.07.2020 Ankesë për refuzimin e kërkesës për të shfrytëzuar pronën gjatë sezonit turistik 03.07.2020 Përgjigje Nuk ka 
50. 09.07.2020 Kërkesë për informacion për çertifikatë lindjeje 09.07.2020 Përgjigje Nuk ka 
51. 13.07.2020 Kërkesë për informacion për investimet publike në Bashkinë Lezhë    
52. 15.07.2020 Kërkesë për informacion për investimet në ujësjellës, sa orë në ditë furnizohet me 

ujë Bashkia Lezhë 
   

53. 16.07.2020 Kërkesë për informacion për ngritjen e zyrës së mbrojtjes së konsumatorit 21.07.2020 Përgjigje Nuk ka 
54. 21.07.2020 Kërkesë për informacion për Projektin “ Diferencimi i Mbetjeve”    
55. 22.07.2020 Ankesë për prishje qetësie    
56. 29.07.2020 Kërkesë për informacion mbi planin e masave për sezonin turistik veror për vitin 

2020 
   

57. 02.08.2020 Kërkesë për informacion për numrin e punonjësve në Bashkinë Lezhë, buxhetin total 
të bashkisë, sa harxhon për pagat e punonjësve dhe shërbimet publike, sa janë të 
ardhurat e bashkisë nga taksat dhe tarifat vendore, strukturën e punonjësve të 
bashkisë sipas sektorëve dhe drejtorive përkatëse 

   

58. 04.08.2020 Kërkesë për informacion për proçedurën e tërheqjes së vërtetimit për vjetërsi pune    
59. 04.08.2020 Kërkesë për ndërhyrje në rrjetin e ndriçimit të rrugicës të Qendres Administrative 

Shëngjin 
   

60. 11.08.2020 Kërkesë për informacion për rastet e dhunës të raportuara në Bashkinë Lezhë gjatë 
kohës së pandemisë 

18.08.2020 Përgjigje Nuk ka 

61. 17.08.2020 Kërkesë për informacion per proceduren e ndryshimit të emrit 17.08.2020 Përgjigje Nuk ka 
62. 18.08.2020 Kërkesë për informacion për tërheqjen e pashaportës 18.08.2020 Përgjigje Nuk ka 



63. 18.08.2020 Kërkesë për informacion për shpërndarjen e granteve të rindertimit për shtëpite e 
demtuara në nivel DS1-DS2-DS3 te familjet e prekura nga termeti i 26 Nentorit 2019

27.08.2020 Përgjigje Nuk ka 

64. 26.08.2020 Kërkesë për informacion për rinovimin e ndihmës ekonomike, dokumentet që 
kerkohen për aplikimin 

27.08.2020 Përgjigje Nuk ka 

65. 28.08.2020 Ankesë për mosplotësimin e kushteve të stacioneve të autobusëve të Kosovës në 
Shëngjin 

15.09.2020 Përgjigje Nuk ka 

66. 28.08.2020 Kërkesë për informacion për furnizimin me ujë 24 orë dhe sistemin e ngrohjes 24 orë 
në shkolla 

   

67. 29.08.2020 Ankesë për konflikt rruge    
68. 29.08.2020 Kërkesë për informacion për proçedurat e zgjedhjes së Kryetarit të Bashkisë, orari i 

pritjes së qytetarëve, PBA-në, regjistrin e parashikimeve të prokurimit publik, etj. 
08.09.2020 Përgjigje Nuk ka 

69. 02.09.2020 Kërkesë për bashkepunim     
70. 11.09.2020 Kërkesë për informacion për levizjen me transport ujor të njerëzve dhe mallrave nga 

Shëngjini në Tivar (Mali i Zi) dhe anasjelltas 
17.09.2020 Përgjigje Nuk ka 

71. 12.09.2020 Kerkese per informacion per demet e shkaktuara ne banese nga termeti i 26 Nentorit 
2019 

   

72. 14.09.2020 Kerkese per informacion per proceduren e pajisjes me pashaporte Shqipetare    
73. 14.09.2020 Kerkese per informacion per demet e shkaktuara ne banese nga termeti i 26 Nentorit 

2019 
   

74. 16.09.2020 Kerkese per informacion per Gjendjen Civile ( per proceduren e marrjes se mbiemrit 
te vajzerise dhe nderrimin e pashaportizimit) 

18.09.2020 Përgjigje Nuk ka 

75. 20.09.2020 Kryeministria, delegim ankese 08.10.2020 Pergjigje Nuk ka 
76. 21.09.2020 Kerkese per informacion per Kishen e Shën Prendës ne Balldren 21.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
77.      
78. 13.10.2020 Ankese per percaktimin e gabuar te adreses    
79. 13.10.2020 Kerkese per informacion per administrimin e ures se vjeter te Milotit    



80. 15.10.2020 Kerkese per informacion per listen e cerdheve, shkollave dhe konvikteve qe kane ne 
perdorim pajisje ne pronesi te bashkise lezhe 

   

81. 19.10.2020 Kerkese per informacion per rrugen ne lagjen e Ish Pularise    
82. 22.10.2020 Kerkese per informacion per familjet rome dhe egjyptiane te demtuara nga termeti i 

dates 26 Nentor 2019 
   

83. 24.10.2020 Kerkese per informacion per numrin e personave me aftese te kufizuar qe jane te 
punesuar ne Bashkine Lezhe, dhe nese bashkia ka infrastrukturen e duhur per te 
lehtesuar kushtet e punes per kete kategori 

   

84. 24.10.2020 Ankese per venddepozitim ilegal mbetjesh ne Fshatin Torovice te Lezhes    
85. 30.10.2020 Kerkese per informacion per numrin e popullsise te bashkise lezhe dhe njesive 

administrative te saj nga viti 1989 deri ne vitin 2020 
   

86. 03.11.2020 Kerkese per informacion per Gjendjen Civile Lezhe    
87. 03.11.2020 Kerkese per informacion per numrin e personave me aftesi te kufizuar qe jane te 

punesuar ne Bashkine Lezhe, dhe nese bashkia ka infrastrukturen e duhur per te 
lehtesuar kushtet e punes per kete kategori 

   

88. 06.11.2020 Kerkese per informacion per nderhyrjet ne infrastrukturen rrugore ne Lagjen 
Beselidhja, ne sistemin energjitik ne Torovice, rikonstruksionin e shkollave “At Zef 
Pllumi” dhe “Fran Ivanaj” ne Shengjin dhe Ishull-Shengjin, etj. 

   

 



Nr. 
rendor 

Data e 
regjistrimit te 

kërkesës 

   
Objekti i kërkesës 

Data e kthimit të përgjigjes Statusi i 
kërkesës 

Tarifa 

1. 08.07.2019 Kryeministria, delegim ankese 19.07.2019 Përgjigje Nuk ka 
2. 09.07.2019 Kryeministria, delegim ankese 23.08.2019 Përgjigje Nuk ka 
3. 14.08.2019 Kryeministria, delegim ankese 13.09.2019 Përgjigje Nuk ka 
4. 17.08.2019 Kryeministria, delegim ankese 13.09.2019 Përgjigje Nuk ka 
5. 17.08.2019 Kryeministria, delegim ankese 08.10.2019 Përgjigje Nuk ka 
6. 22.08.2019 Kryeministria, delegim ankese 08.10.2019 Përgjigje Nuk ka 
7. 22.08.2019 Kryeministria, delegim ankese 27.01.2020 Përgjigje Nuk ka 
8. 04.09.2019 Kryeministria, delegim ankese 08.10.2019 Përgjigje Nuk ka 
9. 10.09.2019 Kryeministria, delegim ankese 13.09.2019 Përgjigje Nuk ka 
10. 16.09.2019 Kryeministria, delegim ankese 09.12.2019 Përgjigje Nuk ka 
11. 16.09.2019 Kryeministria, delegim ankese 06.02.2020 Përgjigje Nuk ka 
12. 23.09.2019 Kryeministria, delegim ankese 19.11.2019 Përgjigje Nuk ka 
13. 09.10.2019 Kryeministria, delegim ankese 26.12.2019 Përgjigje Nuk ka 
14. 13.10.2019 Kryeministria, delegim ankese 26.12.2019 Përgjigje Nuk ka 
15. 25.10.2019 Kryeministria, delegim ankese 27.12.2019 Përgjigje Nuk ka 
16. 04.11.2019 Kryeministria, delegim ankese 04.12.2019 Përgjigje Nuk ka 
17. 06.11.2019 Kryeministria, delegim ankese 15.06.2020 Përgjigje Nuk ka 
18. 07.11.2019 Kryeministria, delegim ankese 26.12.2019 Përgjigje Nuk ka 
19. 08.11.2019 Kryeministria, delegim ankese 30.01.2020 Përgjigje Nuk ka 
20. 12.11.2019 Kryeministria, delegim ankese 25.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
21. 03.01.2020 Kryeministria, delegim ankese 14.01.2020 Përgjigje Nuk ka 
22. 27.01.2020 Kryeministria, delegim ankese 18.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
23. 28.01.2020 Kryeministria, delegim ankese 19.02.2020 Përgjigje Nuk ka 



24. 13.02.2020 Kryeministria, delegim ankese 19.02.2020 Përgjigje Nuk ka 
25. 19.02.2020 Kryeministria, delegim ankese 08.05.2020 Përgjigje Nuk ka 
26. 20.02.2020 Kryeministria, delegim ankese 08.06.2020 Përgjigje Nuk ka 
27. 11.03.2020 Kryeministria, delegim ankese 19.03.2020 Përgjigje Nuk ka 
28. 17.03.2020 Kryeministria, delegim ankese 08.05.2020 Përgjigje Nuk ka 
29. 17.03.2020 Kryeministria, delegim ankese 06.08.2020 Përgjigje Nuk ka 
30. 18.03.2020 Kryeministria, delegim ankese 05.05.2020 Përgjigje Nuk ka 
31. 29.04.2020 Kryeministria, delegim ankese 01.05.2020 Përgjigje Nuk ka 
32. 29.04.2020 Kryeministria, delegim ankese 02.07.2020 Përgjigje Nuk ka 
33. 06.05.2020 Kryeministria, delegim ankese 08.06.2020 Përgjigje Nuk ka 
34. 06.05.2020 Kryeministria, delegim ankese 17.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
35. 06.05.2020 Kryeministria, delegim ankese 10.07.2020 Përgjigje Nuk ka 
36. 13.05.2020 Kryeministria, delegim ankese 15.06.2020 Përgjigje Nuk ka 
37. 18.05.2020 Kryeministria, delegim ankese 21.05.2020 Përgjigje Nuk ka 
38. 25.05.2020 Kryeministria, delegim ankese 08.06.2020 Përgjigje Nuk ka 
39. 27.05.2020 Kryeministria, delegim ankese 08.06.2020 Përgjigje Nuk ka 
40. 27.05.2020 Kryeministria, delegim ankese 04.06.2020 Përgjigje Nuk ka 
41. 03.06.2020 Kryeministria, delegim ankese 15.06.2020 Përgjigje Nuk ka 
42. 10.06.2020 Kryeministria, delegim ankese 22.06.2020 Përgjigje Nuk ka 
43. 18.06.2020 Kryeministria, delegim ankese 25.06.2020 Përgjigje Nuk ka 
44. 19.06.2020 Kryeministria, delegim ankese 02.07.2020 Përgjigje Nuk ka 
45. 26.06.2020 Kryeministria, delegim ankese 16.07.2020 Përgjigje Nuk ka 
46. 26.06.2020 Kryeministria, delegim ankese 04.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
47. 01.07.2020 Kryeministria, delegim ankese 04.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
48. 07.07.2020 Kryeministria, delegim ankese 21.07.2020 Përgjigje Nuk ka 
49. 14.07.2020 Kryeministria, delegim ankese 20.07.2020 Përgjigje Nuk ka 
50. 14.07.2020 Kryeministria, delegim ankese 10.09.2020 Përgjigje Nuk ka 



51. 22.07.2020 Kryeministria, delegim ankese 04.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
52. 24.07.2020 Kryeministria, delegim ankese 06.08.2020 Përgjigje Nuk ka 
53. 27.07.2020 Kryeministria, delegim ankese 28.07.2020 Përgjigje Nuk ka 
54. 05.08.2020 Kryeministria, delegim ankese 25.08.2020 Përgjigje Nuk ka 
55. 05.08.2020 Kryeministria, delegim ankese 11.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
56. 06.08.2020 Kryeministria, delegim ankese 29.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
57. 07.08.2020 Kryeministria, delegim ankese 13.08.2020 Përgjigje Nuk ka 
58. 12.08.2020 Kryeministria, delegim ankese 04.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
59. 13.08.2020 Kryeministria, delegim ankese 28.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
60. 24.08.2020 Kryeministria, delegim ankese 11.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
61. 29.08.2020 Kryeministria, delegim ankese 11.09.2020 Përgjigje Nuk ka 
62. 20.09.2020 Kryeministria, delegim ankese 08.10.2020 Përgjigje Nuk ka 
63. 29.09.2020 Kryeministria, delegim ankese 08.10.2020 Përgjigje Nuk ka 
64. 12/10/2020 Kryeministria, delegim ankese    
65. 09/10/2020 Kryeministria, delegim ankese    

 


	regjistri_i_kerkesave_dhe_pergjigjeve_5643
	Koordinatori - Portali Pyet Shtetin
	Platforma e Bashkeqeverisjes

